

# ÅRSREDOVISNING

för

## Setterwall utveckling AB

Org.nr. 556599-0388

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Agneta Setterwall, Styrelseledamot  
2026-01-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver konsultverksamhet inom utbildning och marknadsföring. Omsättningen har minskat under året till största delen beroende på lågkonjunkturen och därmed lägre ordergång.

Företagets säte är Lidingö.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 857 449	3 545 563	3 329 286	3 195 331
Resultat efter finansiella poster	302 287	1 188 375	651 295	832 782
Soliditet (%)	58,81	64,87	57,77	59,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	8 000	283 239	910 823	1 302 062
Utdelning			-700 000	0	-700 000
Balanseras i ny räkning			910 823	-910 823	0
Årets resultat				<u>186 374</u>	<u>186 374</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>8 000</u>	<u>494 062</u>	<u>186 374</u>	<u>788 436</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	494 062
Årets resultat	<u>186 374</u>
	680 436

Förslag till disposition:

Utdelning	550 000
Balanseras i ny räkning	<u>130 436</u>
	680 436

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 550 000,00 kr. vilket motsvarar 550,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Setterwall utveckling AB

Org.nr. 556599-0388

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-09-01 2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 2024-08-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 857 449	3 545 563
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 857 449</u>	<u>3 545 563</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-821 579	-958 533
Personalkostnader	2	-678 752	-1 535 611
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 983	-56 983
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 557 314</u>	<u>-2 551 127</u>
<b>Rörelseresultat</b>		300 135	994 436
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 799	-128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 647	-5 933
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>2 152</u>	<u>193 939</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		302 287	1 188 375
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-52 900	-74 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-52 900</u>	<u>-74 500</u>
<b>Resultat före skatt</b>		249 387	1 113 875
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 013	-203 052
<b>Årets resultat</b>		<u>186 374</u>	<u>910 823</u>

# Setterwall utveckling AB

Org.nr. 556599-0388

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>134 243</u>	<u>191 226</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		134 243	191 226
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>1 836 176</u>	<u>1 635 176</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 836 176	1 635 176
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 970 419</b>	<b>1 826 402</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		107 300	678 159
Övriga fordringar		75 160	2 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>28 200</u>	<u>25 725</u>
Summa kortfristiga fordringar		210 660	706 058
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>330 277</u>	<u>471 113</u>
Summa kassa och bank		330 277	471 113
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>540 937</b>	<b>1 177 171</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 511 356</b>	<b>3 003 573</b>

# Setterwall utveckling AB

Org.nr. 556599-0388

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	8 000	8 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>108 000</b>	<b>108 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	494 062	283 239
Årets resultat	186 374	910 823
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>680 436</b>	<b>1 194 062</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>788 436</b>	<b>1 302 062</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	867 200	814 300
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>867 200</b>	<b>814 300</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	58 707	56 380
Skatteskulder	0	111 988
Övriga skulder	670 234	528 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	126 779	190 051
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>855 720</b>	<b>887 211</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 511 356</b>	<b>3 003 573</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	284 916	78 596
	Inköp	0	206 320
	Utgående anskaffningsvärden	284 916	284 916
	Ingående avskrivningar	-93 690	-36 707
	Årets avskrivningar	-56 983	-56 983
	Utgående avskrivningar	-150 673	-93 690
	Redovisat värde	134 243	191 226

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 635 176	1 585 176
	Inköp	<u>201 000</u>	<u>50 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 836 176</u>	<u>1 635 176</u>
	Redovisat värde	1 836 176	1 635 176

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-13

*Johan Setterwall*  
Johan Setterwall  
2025-11-13

*Agneta Setterwall*  
Agneta Setterwall  
2025-11-13